様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　亘理町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名又は企業体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞

参　加　申　込　書

　令和４年度亘理町立学校給食センター整備基本計画策定業務の公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１　業務名　　令和４年度亘理町立学校給食センター整備基本計画策定業務

２　連絡先
	連絡担当者
	（所属部署・役職・氏名）

	（所在地）〒

	（電話番号）
	（FAX番号）

	（メールアドレス）

[bookmark: _GoBack]